
Uchwała Nr 89/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 20 maja 2021r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Kobiet. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1, pkt 3a oraz 21 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz.920)  uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Powiatową Radę Kobiet  stanowiącą zespół opiniodawczo-doradczy, 

konsultacyjny i inicjatywny Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego, w zakresie polityki rodzinnej, 

społecznej oraz spraw związanych z sytuacją kobiet w Powiecie Ciechanowskim. 

 

§ 2. 

Regulamin działania Powiatowej Rady Kobiet określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ciechanowskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Adam Krzemiński      

/-/ Stefan  Zbikowski      

 

 

 

 

 

 


